
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

6. julij 2011 Številka: 14/2011

Ur. vestnik št.14/11

1. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2011



6. julij 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 14-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07) v zvezi 
z 41. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10), 15. člena Uredbe o stvarnem premoženju 
države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09, 100/09 in 
49/10), 22. člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2011 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 29/10 in 4/11) in 37. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 
18/08) dne 8.6.2011

sprejel

SKLEP
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
SKLEPA O NAČRTU PRIDOBIVANJA 
NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA 

LETO 2011

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2011 (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 7/11; v nadaljevanju: 
Sklep) se spremeni 2. odstavek 2. člena tako, da se glasi:
»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2011 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 68.379,50 
EUR«

2. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Pripravila:
višja svetovalka  župan Mestne občine Velenje
Zdravka VASILJEVIĆ Bojan KONTIČ

Številka:  460-02-0003/2006-281
Datum:  28.6.2011



6. julij 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2011 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2/3

PRILOGA 1: ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
(Uradni vestnik Mo Velenje, št. 7/11)

2011-���������    

Zap.št.
Šifra in 
katastrska 
������

Opis predmeta nakupa Vrsta dejanske rabe Druge opombe Orientacijska vrednosti v €/m2 Orientacijska 
vrednost v €

4. 953 Paka

parc.št. 49/17, v izmeri 937 m2,

parc. št. 49/19, v izmeri 1359 m2,

parc. št. 49/21, v izmeri 40 m2,

parc. št. 49/23, v izmeri 32 m2,

parc. št. 49/24, v izmeri 123 m2,

parc. št. 49/25, v izmeri 33 m2,

parc. št. 49/26, v izmeri 127 m2, v skupni izmeri 2651 
m2.

cesta

Parcele tvorijo 
odsek lokalne 
ceste Pik-
Megalec-Graška 
Gora in so po 
statusu stavbno 
���������������
ureditvenega 
�����������������

1 2.651,00

5. 968 Podkraj

parc. št. 505/4, v izmeri 18 m2,

parc. št. 506/2, v izmeri 35 m2,

parc. št. 508/2, v izmeri 321 m2,

parc. št. 511/15, v izmeri 14 m2,

parc. št. 511/16, v izmeri 1 m2, v skupni izmeri 389 
m2.

cesta

Parcele tvorijo 
lokalno cesto in 
so po statusu 
������������������
zunaj 
ureditvenega 
����������������

4 1.556,00

3/3

SKUPAJ 68.379,50

2011-Stavbe ali stavbe z deli stavb

Zap.št.
Šifra in 
katastrska 
������

Opis predmeta nakupa Vrsta rabe in velikost Številka stavbe
Številka 

dela 
stavbe

Druge opombe Orientacijska 
vrednost v €

SKUPAJ 0

2011-��������������������

Zap.št.
Šifra in 
katastrska 
������

Opis predmeta nakupa Vrsta rabe in velikost Številka stavbe
Številka 

dela 
stavbe

Druge opombe Orientacijska 
vrednost v €

SKUPAJ 0



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO 
 

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1.  Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja  
za leto 2011 ....................................................................................................................................................2


